


 HÁKY A ZÁVĚSY

 EFEKTIVITA ZAVĚŠOVÁNÍ

MASKOVÁNÍ JAKO SOUČÁST LAKOVÁNÍ

 SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA



VÝBĚR SPRÁVNÉHO HÁKU

 Hranaté háčky 

 Různé délky ramen

 Průměr a délka

 Kulaté háčky

 Různé poloměry

 Průměr délka



 Tabulka nosnosti háků

 Certifikování nosnosti 
konkrétního háku 



 Různé materiály

 Ocel (S235 JR), hliník, nerez, 
pružinová ocel 

 Různé tvary a velikosti

 Průměr až 30 mm

 Čtyřhran až 20 mm

 Plochá ocel



 Zajištění stability 
 pomocí 3D háku
 pomocí tvarovaného 

háku

 Výroba podle výkresu
 Podle vzoru
 Podle výrobku





100 x 1,5 mm 0,30 900,- Kč 3000 ks
100 x 2 mm 0,44 1320,- Kč 3000 ks

100 x 2,5 mm 0,62 1240,- Kč 2000 ks
100 x 3 mm 0,88 1320,- Kč 1500 ks
100 x 4 mm 1,75 1400,- Kč 800 ks
100 x 5 mm 2,59 1295,- Kč 500 ks
100 x 6 mm 3,29 1645,- Kč 500 ks
100 x 8 mm 6,50 1950,- Kč 300 ks

0,00

200,00

400,00

600,00

800,00

1000,00

1200,00

100x1,5
mm

100x2
mm

100x2,5
mm

100x3
mm

100x4
mm

100x5
mm

100x6
mm

100x8
mm

C hák 121.1 30,00 44,00 62,00 88,00 175,00 259,00 329,00 650,00
C hák 170.0 33 45 90 120 245 401 488 1100

Ce
na

 

100 x 1,5 mm 0,33 825 Kč 2500 ks
100 x 2 mm 0,45 1 125 Kč 2500 ks

100 x 2,5 mm 0,90 1 350 Kč 1500 ks
100 x 3 mm 1,20 1 800 Kč 1500 ks
100 x 4 mm 2,45 1 225 Kč 500 ks
100 x 5 mm 4,10 2 050 Kč 500 ks
100 x 6 mm 4,88 2 440 Kč 500 ks
100 x 8 mm 11,00 3 300 Kč 300 ks

C hák kulatý

C hák hranatý

Odlakovávat?
externě x interně

Od jakého průměru?
Při jakém množství?



PRUŽINOVÉ HÁKY A SVORKY

 Snížení otlaků od 
závěsů
 Zavěšování lehkých 

předmětů a lišt
Možnost lakování dílů 

bez otvorů pro hák



PRUŽINY A JEJICH MOŽNOSTI

 Pevná pozice výrobku
 Využití lakovacího prostoru
 Možnost přípravy rámů 





OTOČNÉ SYSTÉMY

Možnost aretace
 Ložiskové provedení
 Snížení deformace otvoru 

pro zavěšení



 Závěsná oka 2v1
 maskování a zavěšení

 Závěsné lepící desky
 Nosnost až 5 kg 



ZÁVĚSY A ZÁVĚSNÉ SYSTÉMY 
EFEKTIVITA A VYUŽITÍ LAKOVACÍHO PROSTORU

 Série flex
 rámy, svislé nosníky

 Lišty

 Lakovací držáky



SÉRIE FLEX

 Variabilita

 Různé druhy nosníků a nástavců

 Krytky pro zachování kontaktů



Příklady nástavců pro sérii flex



Krytky pro zachování 
kontaktů







 Lišty T10, T20, T30

 Lišty T10 a T20 - light

 Široká škála použití



Varianta light Standartní provedení



 LAKOVACÍ DRŽÁK

 Efektivita

 Stabilita

 Různé zasouvací díly

 Krycí plech 



 Pásky

 Výseky

 Silikonové zátky

 Maskovací profily

MASKOVÁNÍ JAKO NEDÍLNÁ SOUČÁST LAKOVACÍHO PROCESU



MASKOVACÍ PÁSKY
 polyester
 polyamid



MASKOVACÍ VÝŘEZY

 Kolečka, čtverce
 Výřezy na míru



SILIKONOVÉ ZÁTKY

 Standartní silikon
 Zdravotnický silikon



MASKOVACÍ PROFILY

Možnost maskování nepravidelných tvarů



Skladování a doprava

 Minimální skladová zásoba 

 Šířka sortimentu



facebook.com/surfintechnology

cz.linkedin.com/company/surfin-technology-s.r.o.Ing. Vít Gromeš
+420 777 717 519
gromes@surfin-tech.cz

mailto:gromes@surfin-tech.cz

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29

